Mẫu số 01
	....(1)....
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .......
V/v đề nghị cho phép hoạt động ......(2).....
	...., ngày ... tháng ... năm .......

Kính gửi: ......(3).......

Căn cứ Nghị định số .../2025/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm 2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, bảo vệ công trình quốc phòng và khu quân sự, ... (1)... đề nghị cho phép hoạt động (2)... như sau:

1. Tên hoạt động:...............................................................

2. Thời gian thực hiện từ ngày... tháng... năm... đến ngày...tháng... năm.....

3. Địa điểm:....................................................................................................

4. Người chịu trách nhiệm:.........................................................................

5. Thông tin liên quan:.................................................................................

Cơ quan, tổ chức, cá nhân liên kết (nếu có):.......................................

Hồ sơ, giấy tờ kèm theo: ... (4)........................................................

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng những nội dung trên theo các quy định của pháp luật về quản lý, bảo vệ công trình quốc phòng và khu quân sự và có trách nhiệm tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình thực hiện hoạt động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ....;
- Lưu: ...
	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

 (1) Tổ chức, cá nhân đề nghị.

(2) Tên hoạt động đề nghị cho phép.

(3) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép

(4) Các loại giấy tờ, hồ sơ liên quan đến hoạt động đề nghị cho phép